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 هدر رفت آب 
در کشاورزی سنتی

اصفهان/  خبرنگار اطلاعات: استاندار اصفهان گفت: معضل آلودگی هوا، کم 
آبی و فرونشست زمین در اصفهان به یک بحران خطرناک بدل شده است و 

حل این معضلات زیست محیطی تلاش همگانی را می طلبد.
لی نژاد در مراسم تکریم و معارفه مدیران کل  سابق و جدید  مهدی جما
حفاظت محیط زیست استان اصفهان افزود: همانطور که برای اجرای قانون 
هوای پاک و حفاظت از خاک، قرارگاهی در وزارت کشور تشکیل شده است، 
باید برای حل معضلات زیست محیطی اصفهان هم قرارگاهی در استان 
تشکیل شود چون با اقدام های روزمره و مقطعی نمی توان معضلات زیست 
محیطی این استان را حل کرد و اقدام ها باید به طور مستمر انجام شود.وی 
گفت: به دلیل ناتزاری مصرف انرژی در کشور و مصرف سوخت مازوت در 

نیروگاه، اصفهان طی 2 هفته گذشته دچار مشکل آلودگی هوا شده است.
استاندار اصفهان افزود: طی 2 دهه گذشته موضوع تبدیل نیروگاه شهید 
محمد منتظری به سیکل ترکیبی مطرح می شود و این موضوع به یک 
خواست عمومی  هم بدل شده ولی هنوز تعیین تکلیف نشده است و باید 

در  این رابطه اقدام جدی انجام شود.
لی نژاد گفت: شرکت ذوب آهن اصفهان هم برای کاهش آلودگی هوا  جما
19 هزار دستگاه  باید اقدام های جدی انجام دهد.وی با اشاره به وجود 
اتوبوس های فرسوده درون شهری در کشور افزود: نوسازی اتوبوس های 
درون شهری به  ویژه در کلانشهرهایی همچون اصفهان در کاهش آلودگی 
هوای این شهر موثر  بوده، زیرا یکی از منابع اصلی آلودگی هوای اصفهان 
خودروهای فرسوده است.استاندار اصفهان، مدیریت پسماند در کشور 
را بسیار اسفبار دانست و گفت: علیرغم این که مدیریت شهری اصفهان 
اقدام های ارزشمندی برای مدیریت پسماند انجام داده است ولی همچنان 

جای کار در این باره وجود دارد.
لی نژاد افزود: برای رهایی اصفهان از مشکلات زیست محیطی باید این  جما
استان به هاب گردشگری کشور، هاب انرژی های تجدیدپذیر و انرژی های نو 

به ویژه  تولید انرژی خورشیدی و همچنین هاب هوش مصنوعی بدل شود.
مرجان شاکری سرپرست اداره کل حفاظت محیط زیست استان اصفهان 
هم  در این مراسم با بیان این که آلودگی هوا، کم آبی و فرونشست زمین 
لش های محیط زیستی استان اصفهان است، اظهارداشت:  مهمترین چا
لش  اداره کل حفاظت محیط زیست استان برنامه هایی را برای رفع این چا
ها و بهبود وضع محیط زیست اصفهان تعریف کرده است که آن ها را در این 

دوره مدیریتی اجرا خواهیم کرد.

استاندار:معضلات زیست محیطی 
اصفهان به بحران بدل شده است  

ه  رفا و  ر  کا وزیر  ون  معا : ها ن  شهرستا سرویس   
کشور  بهزیستی  ن  زما سا رئیس  و  عی  جتما ا
وجود  کشور  در  معلول  14میلیون  حدود  گفت: 
زیر  ها  ز آن  ا نفر  ر  ۵00هزا میلیون  یک  که  رد  دا
رش  گزا به  . هستند بهزیستی  ن  زما سا پوشش 
ایرنا ،سیدجواد حسینی در بازدید از مرکز شبانه 
روزی نگهداری کودکان معلول بی سرپرست شهرستان آبادان در جمع خبرنگاران، 
1۵درصد از افراد هر جامعه را تشکیل  اظهارداشت: طبق آمارهای جهانی، معلولان 
می دهند ولی معتقدم در کشور ما به چند دلیل این میزان، از درصد بیشتری برخوردار 
است.وی تصادفات جاده ای را از عوامل افزایش  شمارمعلولان در کشور دانست و در 
ادامه تاکید کرد: طبق ماده 27قانون جامع حمایت از معلولان باید حقوق و مزایای 
این افراد تامین شود که متاسفانه به دلیل مشکلات بودجه ای فقط ۵0درصد از آن ها 

حقوق و مزایا دریافت می کنند.

رئیس سازمان بهزیستی:

1۴میلیون معلول در کشور وجود دارد

کاکی/خبرنـگار اطلاعـات: معـاون برنامه ریـزی 
و امـور عمرانـی فرمانـداری دشـتی در اسـتان 
بوشـهر گفـت: انجـام نظـارت دقیق و مسـتمر 
بـر بازار شهرسـتان دشـتی توسـط بازرسـان اجرا 
شـود.رضا کشـاورز در نشسـت تنظیـم بـازار و آرد 
نان شهرسـتان دشـتی اظهار داشـت: این جلسه 
بـا هدف بررسـی و کنترل بـازار و نیـز مدیریـت عرضه و تقاضـای کالاهای اساسـی در 
شهرسـتان دشـتی برگزار شـده اسـت.وی بر لـزوم توزیـع اقـلام یارانه ای بـه منظور 
تعدیـل قیمت هـا و ایجـاد تـوازن در بـازار تأکیـد کـرد و گفـت: تمامـی نانوایی های 
شهرسـتان دشـتی از سـامانه »نانینو« اسـتفاده کننـد تا با حفـظ نظم و شـفافیت در 
توزیع آرد، سـهمیه شهرسـتان حفظ شـود.معاون برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری 
دشـتی ادامه داد: برگـزاری دوره های آموزشـی برای نانوایان به منظور آشـنایی بیشـتر 

لزامات سـامانه نانینو نیـز در دسـتور کار قـرار بگیرد. بـا امکانـات و ا

ملی  یش  هما مین  سو  : ت عا طلا ا ر  خبرنگا / یزد
برتر  مقالات  معرفی  با  اسلام  هزاره  بانوی  علمی 
مراسم  داد.  پایان  خود  کار  به  یزد  در  بخش   ۵ در 
با  اسلام   هزاره  بانوی  همایش  سومین  اختتامیه 
مقالات  و  شد  برگزار  یزد  استان  مسئولان  حضور 
لی به دبیرخانه این رویداد  برتر از میان 200اثر ارسا
لسادات نبوی میبدی و  معرفی شدند.مقالات مهدی یاوری، حانیه مازارچی، مریم ا
اعظم مطهری از یزد، لیلا گودرزیان فرد از همدان، مریم قوچانی خامنه از قم و نعیم 
احمدی نژاد فرسنگی از کرمان، گواهی پذیرش گرفتند و شایسته تقدیر شدند؛ همچنین 
له مشترک فاطمه احمدی و میلاد اعوانی از  لسادات میرجعفری از قم، مقا له زهره ا مقا
لسادات نبوی میبدی از شهرستان میبد یزد گواهی پذیرش و ارائه  له مریم ا تهران،  مقا
دریافت کردند. در این مراسم از کتاب اطلس »حضرت خدیجه )س(« به نویسندگی 

حجت الاسلام رضایی رونمایی شد.

معاون برنامه ریزی فرماندار تاکید کرد

ضرورت نظارت دقیق و مستمر بر بازار  »دشتی«
در یزد انجام شد

معرفی برترین مقالات همایش بانوی هزاره اسلام

 سرویس شهرستان ها: ساختمان مرکز کارشناسان 
رسمی دادگستری استان کرمان با حضور رئیس 
مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده 
قوه قضائیه افتتاح شد.حسن عبدلیان پور رئیس 
مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده 
قوه قضائیه در این مراسم اظهارداشت: با افتتاح 
این ساختمان از کارشناسان، وکلا و ارباب رجوع تکریم می شود.وی با اشاره به جذب 
حداکثری وکلا و کارشناسان رسمی در سال های اخیر، تاکیدکرد: باید خدمات رسانی 
و زیرساخت ها متناسب با جذب افراد باشد، بنابراین با تفاهمنامه ها و قراردادهایی 
لمللی درجهت توسعه زیرساخت ها گام برداشته ایم.رئیس مرکز  در عرصه ملی و بین ا
وکلا قوه قضائیه همچنین تاکید کرد: طی 2 سال گذشته نهضت تهیه بنای اداری در 
لی که این نهاد تاسیس شده است،  کشور را به راه انداختیم  و در این مدت 7 برابر 23سا

ساختمان خریداری کردیم.

 با حضور رئیس مرکز وکلا قوه قضائیه انجام شد

 افتتاح ساختمان مرکز کارشناسان رسمی دادگستری کرمان

نوسازی ۹۷هزار واحد مسکونی 
در بافت فرسوده شهرها

همدان / خبرنگار اطلاعات: معاون وزیر راه 
و شهرسازی و مدیرعامل شرکت بازآفرینی 
شهری ایران گفت: تاکنون 97هزار واحد 
در محدوده های بازآفرینی کشور شامل 
ناکارآمد،نوسازی  و  فرسوده  بافت های 
شده و 300هزار واحد مسکونی دیگر هم 

در حال نوسازی است.
شهری  بازآفرینی  ستاد  در  محمد آیینی 
استان همدان افزود: محدوده بازآفرینی 
که  است  هکتار  170هزار  کشور  شهرهای 
بیش از ۵000 هکتار آن در شهرهای استان 
در  این که  بیان  با  دارد.وی  قرار  همدان 
برنامه هفتم توسعه، برنامه های تشویقی 
برای احیای بافت تاریخی و فرسوده تعریف 
شده است و تسهیلات قابل توجهی در این 
 ، د می شو ر  ا گذ وا ن  ضیا متقا به  زمینه 
افزود:شهرداری های استان همدان در 
محدوده های بازآفرینی شهری ۵0درصد 
تخفیف پروانه ساخت ارائه می دهند و از آن 
ها درخواست می کنیم برای ایجاد فرصت 
مردمی، تخفیفات صدور پروانه ساخت 
را به 100درصد افزایش دهند.آیینی با اشاره 
تسهیلات  تومان  18۵میلیون  این که  به 
متقاضیان  به  درصد  صفر  سود  با  بانکی 
نوسازی در بافت فرسوده واگذار می شود، 
تاکید کرد: انبوه سازان در بافت فرسوده از 
همه امتیازات تشویقی بهره مند می شوند.

افزایش تولیدات کشاورزی؛ کابوس کارشناسان و رویای مسئولان

با  مدرن  کشاورزی  ها:  شهرستان  سرویس   
تولید  از  پرهیز  و  مصرف آب  کاهش  هدف 
لهاست  محصولات آب بر نظیر هندوانه، سا
مورد توجه کارشناسان قرار دارد و به دفعات 
نسبت به پیامد های زیانبار و حتی غیرقابل 
جبران افزایش روند مصرف آب در کشاورزی 
سنتی هشدار داده شده است اما بی توجهی مسئولان در ادوار 
مختلف و پافشاری آنها حتی در برهه کنونی، سبب بروز مخاطرات 
فراوان محیط زیستی نظیر پدیده فرنشست شده است؛پدیده 
ای که مناطق مسکونی و غیر مسکونی سراسر کشور را به شدت 

تهدید می کند.
به گفته کارشناسان، میزان مصرف آب در حوزه کشاورزی سنتی آمار و 
ارقام وحشتناکی دارد و به تنهایی می تواند زمینه ساز وقوع بحران 
لی شود.در چنین شرایطی عبور از کشاورزی سنتی و  آب و خشکسا
مکانیزاسیون انواع کشت ،امری حیاتی است اما در چنین شرایط 

بغرنجی هم مسئولان بر طبل افزایش تولیدات می کوبند و خبری 
از اقدام عاجلی برای اصلاح روند فعلی نیست !

افزایش صادرات،ضروری است
وزیر جهاد کشاورزی در نشست بررسی تامین کالاهای اساسی از 
بندر امام خمینی)ره(، با بیان این که تراز تجاری در بخش کشاورزی  
منفی 11میلیارد دلار  است، تاکید کرد: سالانه حدود 128میلیون تن 
انواع محصولات کشاورزی در کشور تولید می شود و بخش کشاورزی 
با افزایش صادرات محصولات مختلف از ظرفیت لازم برای جبران 

تراز تجاری منفی برخوردار است.
به گزارش ایرنا، غلامرضا نوری قزلجه تراز تجاری در بخش کشاورزی 
را منفی 11میلیارد دلار خواند و گفت:  128میلیون تن انواع محصول 
کشاورزی در کشور تولید می شود که حدود 12میلیون تن از این 
2۵میلیون  میزان صادراتی است.وی با اشاره به این که حدود 
تن محصول )کالای اساسی( وارد می شود، اظهار داشت: برنامه 

وزارت جهاد کشاورزی جبران تراز منفی صادرات است. وزیر جهاد 
کشاورزی در ادامه فرآیند جابه جایی کالاهای اساسی در بندر 
امام خمینی)ره( را ، خوب دانست و از عوامل موثر در ایجاد امنیت 
غذایی کشور همچون تجار و بازرگانان، بهره برداران، شرکت های 
دولتی و مجموعه های حاکمیتی قدردانی کرد و وجود هرگونه 
سوی  از  اسنادی  مشکلات  به  مربوط  را  کالا  ترخیص  در  تاخیر 
صاحبان کالا دانست.نوری قزلجه بر پیگیری رفع مشکلات اسنادی 
توسط فعالان اقتصادی تاکید کرد و گفت: تاخیرهای موجود در 
ترخیص کالا هزینه هایی را به کشور تحمیل می کند که امیدواریم 

با رفع مشکلات موجود آن را به صفر برسانیم.

مصرف کود در ایران پایین است
وی در ادامه یکی از علل کمبود کود شیمیایی را مربوط به بودجه 
ارزی و سهمیه اختصاص داده شده به آن  دانست و گفت: مصرف 
کود برای تولید محصولات کشاورزی در ایران نسبت به بسیاری 
از کشورها کمتر است.نوری قزلجه افزود: سهمیه کود، براساس 
سطح زیرکشت میان استان ها توزیع می شود و امسال برای استان 

خوزستان بیشتر از آنچه معین شده بود تامین خواهد شد.
وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به وجود ظرفیت های لازم در بندر 
امام خمینی )ره( برای صادرات کالاهای اساسی  اظهار داشت: 
به  هم  اسلامی   جمهوری  نزدیک،  ای  درآینده  می کنیم  تلاش 
جمع کشورهای صادرکننده کالاهای اساسی با حجم بالا بپیوندد.

نوری قزلجه به محدودیت منابع آبی کشور هم اشاره کرد و گفت: 
بنا داریم با کمک کشاورزان، بهره برداران، شرکت های دانش بنیان 
و کارشناسان، میزان تولید محصولات کشاورزی را افزایش دهیم.وی 
تامین کالاهای اساسی را ازدغدغه های مهم وزارت جهادکشاورزی 
و اهداف بلند مدت در کنار تولید و امنیت غذایی  خواند وافزود: 
حدود 70درصد کالاهای اساسی کشور از بندر امام خمینی)ره( وارد 
کشور می شود که اکنون فرآیند ورود این کالاها منظم و براساس 

فرایندی، دقیق و منطقی پیش می رود.

گزارش

اجتماعی

 میزان مصرف 
آب در حوزه 

کشاورزی سنتی 
آمار و ارقام 

وحشتناکی دارد 
و به تنهایی می 
تواند زمینه ساز 

وقوع بحران 
لی  آب و خشکسا

شود

گهی فراخوان  آ
در  ایران  اسلامی  جمهوری  پزشکی  نظام  سازمان 

نظر دارد خودروی تــارا V4 اتوماتیک مدل 1403 

مشــکی رنگ را تهیه نماید. از متقاضیان دعوت 

می شود جهت شــرکت در فراخوان از تاریخ نشر 

گهی به مدت یک هفته پاکات حاوی پیشــنهاد  آ

و قیمت اعلامی خود را به ســازمان نظام پزشکی 

لی بالاتر از جلال  واقع در خیابــان کارگر شــما

آل احمد خ16 پلاک119 طبقه چهارم حوزه معاونت 

توسعه واحد امور قراردادها تحویل دهند.

گهی مناقصه آ
یک پروژه ســاختمانی در نظر دارد گودبرداری پروژه 
خود را از طریــق پیمانکار خاکبردار مناســب انجام 
دهد. لذا شرکت کنندگان دارای ماشین آلات مناسب 
نسبت به ارسال پیشنهاد خود همراه با سوابق مرتبط با 
موضوع به صندوق پستی شماره 7968-15875 ظرف 
گهی اقــدام نمایند. ضمناً با  مدت 7 روز از درج این آ
توجه به کیفیت خاک محل پروژه از نوع دو، شــرکت 
کنندگانی که پیشــنهاد خود را با کســر ارزش قیمت 
لح برداشت شــده اعلام نمایند در اولویت قرار  مصا
خواهند بود. جهت هماهنگــی و بازدید از محل پروژه 
و بررسی کیفیت خاک با شــماره تلفن 09121201436 

جناب آقای بدخشان هماهنگ نمایید.

گهی مناقصه آ
یک پروژه ســاختمانی در نظــر دارد جهت طراحی و 

اجراء ســازه نگهبان و یا تحکیم محــل گود برداری از 

کلیه متقاضیانی که صاحب تجربه کافی در این زمینه 

باشــند؛ دعوت به همکاری نماید. متقاضیان پس از 

بازدید نســبت به ارائه رزومه و طرح و پیشنهاد قیمت 

گهی نســبت به  خود ظرف مــدت 7 روز از درج این آ

ارسال پیشنهاد خود همراه با سوابق مرتبط با موضوع 

به صندوق پستی شماره 7968-15875 اقدام نمایند. 

جهت هماهنگی و بازدید از محل پروژه با شماره تلفن 

09121201436 جناب آقای بدخشان هماهنگ نمایید.

گهی دعوت نوبت دوم آ
به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

از کلیه صاحبان ســهام شرکت آرمان ســروش زاگرس )سهامی 
خاص( ثبت شده به شماره 639598 و شناسه ملی 14007536659 
گهی دعوت نوبت اول که در روزنامه اطلاعات شماره 28793  پیرو آ
مورخ 1403/08/02 به عمل آمد و تاریخ جلسه 1403/08/14 بود و چون 
حد نصاب لازم جهت رسمیت جلســه حاصل نشد، لذا مجدداً از 
کلیه صاحبان سهام دعوت می  شود که در جلسه مجمع عمومی 
لعاده که در تاریخ 1403/08/30 ســاعت 9 صبح  عادی به طور فوق ا
در تهران خیابان سپهبد قرنی، خیابان شاداب، پلاک11 ـ کدپستی 

1598985813 تشکیل می  شود حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

ـ انتخاب اعضاء هیئت مدیره شــرکت و تعیین دارندگان حق امضا 
در شرکت 

هیئت مدیره 
شرکت آرمان سروش زاگرس )سهامی خاص( 

گهی مناقصه عمومی یک مرحله ای شناسایی پیمانکار آ
شرکت طرح و سامان امواج کیش )ســهامی خاص( در نظر دارد تا به منظور"اجرای دســتمزدی اسکلت بتنی وسقف 
لص حدود 6.060 مترمربع نسبت به شناسایی پیمانکار ذیصلاح  ساختمان پروژه ساحل یادبود بندرعباس" با زیربنای ناخا
گهی تا  طی مناقصه عمومی یک مرحله  ای اقدام نماید. اشخاص حقوقی دارای شرایط ذیل می توانند از تاریخ انتشار این آ
تاریخ 1403/08/28 جهت دریافت اسناد مناقصه در ساعات اداری به نشانی: تهران، خیابان قائم مقام فراهانی،جنب بانک 

دی، شماره 101، طبقه سوم مراجعه نمایند.
شرایط شرکت در مناقصه: 

لی متناسب با کار. 1- برخورداری از توانمندی فنی و ما
2- داشتن حداقل دو نمونه سابقه انجام کار مشابه در پنج سال گذشته با زیربنای بیش از 7،000 متر مربع. 

3- توانایی در ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 2.100.000.000 )دو میلیارد و یکصد میلیون( ریال.
لزامیســت. در صورت نیاز به اطلاعات تکمیلی متقاضیان میتوانند با  همراه داشــتن معرفی نامه جهت دریافت اسناد ا

گهی بر عهده برنده مناقصه می باشد. شماره های تلفن 88831008-88832009 تماس حاصل نمایند. ضمناً هزینه آ

گهی مزایده آ
سازمان نظام پزشــکی جمهوری اســلامی ایران در نظر دارد جهت فروش 19 فقره خط تلفن همراه اول جزئی 
)موردی( اقدام به برگزاری مزایده عمومی نماید. از متقاضیان دعوت می شــود جهت دریافت اسناد مزایده از 
لی بالاتر از جلال آل احمد  گهی ظرف مدت یک هفته به آدرس: تهران انتهای خیابان کارگر شما تاریخ انتشــار آ
خیابان شانزدهم )فرشــی مقدم( پلاک119 سازمان نظام پزشکی جمهوری اســلامی طبقه چهارم واحد امور 

قراردادها مراجعه نمایند.

091229960750912299607409122996073091239960720912299607109122992353

091229960820912299608109121594272091229960790912299607709122996076

091229960880912299608709122996086091229960850912299608409122996083

09122996089

گهی  مناقصه عمومی آ
شــرکت آســیای آرام )ســهامی خــاص( در نظــر دارد 
نــوار  متــر   500 خریــد  عمومــی  مناقصــه  طریــق  از 
لــه منجیــددار پنــج لایــه گریــد X  با مشــخصات   نقا
   Width 1200 EP 1650/5                                 4/2                                   Thickness 15mm±7%
مورد نیــاز خود را از تأمین کننده معتبــر خریداری نماید . از 
متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت می شود جهت دریافت 
شرایط خصوصی مورد نیاز با شماره تلفن 02188670711 داخلی 
208 تماس حاصل نمایند و یا اطلاعات لازم را از صفحه شرکت 

به نشانیasiaaram.ir دریافت نمایند.
مهلت  آخرین  پیشــنهادی:  پاکتهای  ارســال  مهلت  الف- 
ارســال پاکتهــای شــرکت در مناقصه پایان وقــت اداری 

1403/08/27می باشد.
ب-  محل ارســال پاکتهای پیشــنهادی تهران بلوار آفریقا 
روبه روی پارک صبا، خیابان شــهید حسین بنیسی )فرزان 
غربی( پلاک 38، طبقه اول – شــرکت آسیای آرام -  کدپستی 

1968844713
ج - تضمین شرکت در مناقصه شامل یک فقره چک صیادی 
ثبت شده در ســامانه صیاد )به تاریخ روز به همراه رسید ثبت 
در سامانه صیاد( یا سفته یا واریز وجه نقدی به حساب شرکت 

آسیای آرام به مبلغ 1/700/000/000ریال می باشد. 
گهی به عهده   هزینه های چاپ این آ

برنده مناقصه می باشد.

گهی:1403/08/19 تاریخ انتشار آ

گهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده )نوبت دوم( آ
شرکت تعاونی مسکن صبای اوین درکه

 به شماره ثبت ۱۳۵۴۹۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۸۶۹۸۰
با توجه به اینکه بابت عدم حصول حدنصــاب قانونی اعضا در مجمع عمومی عادی 
لعاده نوبت اول در تاریخ 1403/08/18 رسمیت پیدا نکرد. بدینوسیله از کلیه  بطور فوق ا
لعاده  اعضای محترم تعاونی دعوت می شــود تا در مجمع عمومی عادی بطور فوق ا
نوبت دوم که رأس ســاعت: 11:30 صبح  روز جمعه مورخ: 1403/09/02 در محل دفتر 
تعاونی واقــع در: تهران، پونک جنوبی، بلوار عدل، میدان غفاری )عدل ســابق(، 

پلاک 3 تشکیل می گردد حضور به هم رسانید .
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسین 
لی سال 1402 2- تصویب ترازنامه ما

3- بودجه ی پیشنهادی سال 1403
4- انتخابات هیئت مدیره و بازرسین 

5- تصمیم گیری در مورد پاداش هیئت مدیره فعلی و انتخابی بابت قرارداد 
6- تصمیم گیری در مورد تامین بودجه مورد نیاز تعاونی بابت هزینه ها

7- تصمیم گیری در خصوص تامین بودجه مورد نیاز موضوع سند زمین
8- تصمیم گیری در مورد اضافه شدن عضو)یک نفر(

9- تصمیم گیری در مورد اعضایی که از آنها اطلاعی نداریم 
10- تصمیم گیــری در خصوص حق حضور در جلســه برای هیئــت مدیره، حقوق 

لزحمه بازرسین مدیرعامل و حق ا
11- تصمیم  گیری در مورد همسانسازی پرداختی های اعضا از ابتدای تاسیس تعاونی تا 

اکنون
12- تصمیم گیری در خصوص نحوه ی تعیین خسارت بابت اعضایی که به موقع وجوه 

مورد نیاز تعاونی و قراردادی را پرداخت نمی کنند.
گهی تا تاریخ  لتنامه ها و صدور برگه حضــور در مجمع از تاریخ انتشــار آ بررســی وکا

لذکر انجام خواهد شد. 1403/08/25 در دفتر تعاونی و در ساعات اداری به آدرس فوق ا
لتی هر عضو یک رأی و هر شخص غیر عضو یک رأی خواهد بود تعداد آراء وکا

هیات مدیره

گهی تجدید مناقصه عمومی آ
  همراه با ارزیابی کیفی

در  سپه  ســاختمانی  گذاری  سرمایه  شرکت 
نظر دارد تهیه، ســاخت، حمل و نصب در و 
پنجره های UPVC یکی از پروژه های تجاری-مســکونی خود 
واقع در شــهر تهران را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار 

واجد شرایط واگذار نماید. 
مدت قرارداد: 3 ماه

مبلغ برآورد براســاس فهرســت بهای ابنیه ســال ۱۴۰۳: 
125،111،628،202 ریال

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 6,250,000,000ریال
لغایت  گهــی  آ انتشــار  تاریخ  از  می تواننــد  متقاضیــان 
مبلــغ 10.000.000 ریال  به  ارائه فیــش واریزی  با   1403/08/23
 به حســاب 1264602795108 بانک ســپه )شــماره شــبا:

 IR 100150000001264602795108(، بابــت خرید 
اســناد، به همراه معرفی نامــه به آدرس ذیــل مراجعه و تا 
ساعت17:00 مورخ 1403/09/03 پیشنهاد خود را تحویل و رسید 

آن را اخذ نمایند.
بازگشایی پاکات در تاریخ 1403/09/04 صورت خواهد پذیرفت. 

تهران، ميدان ونک، خيابان شــهید خدامی، بالاتر از هتل 
هما، پلاك 64 طبقه اول 

شماره تماس  2۰- ۸۸2۰۵۱۱۱ داخلی ۴۰۱ و ۱۵۵

گهي برگزاري مزايده عمومي آ
اقلام ضايعات دوره اي شركت ايران خودرو 3-22 

گروه صنعتي ايران خودرو در نظر دارد اقلام ضايعات دوره اي خود را به شرح ذيل از طريق مزايده عمومي به فروش برساند.
اقلام ضايعات دوره اي : 22-۳ )شركت ايران خودرو( :

1-تينر ضايعاتي مخلوط بامدت زمان 6 ماهه 2-روغن فاضلاب صنعتي  با مدت زمان قرارداد 3 ماهه مي باشــد *** )فقط اشخاص 
حقوقي داراي صلاحيت و مجوز از مبادي ذي صلاح حق شركت در مزايده را دارند(*** 

لزامات؛ پیمانکاران متقاضي شرکت در مزایده انواع روغن ها و تينرهاي ضایعاتی علاوه بر داشتن مجوزهاي زيست محيطي مربوطه؛ ملزم  نکته : براساس ا
به ثبت نام و اخذ مجوز خاص از سامانه سازمان حفاظت محیط زیست )EMP( نيز می باشند.

زمان برگزاري مزايده : كليه متقاضيان مي توانند جهت بازدید از اقلام ، خريد اســناد مزايده و ارائه پيشنهاد قيمت طي روزهاي دوشنبه مورخ 1403/08/21 
لي 15:00 به شرح ذيل مراجعه نمايند.  لغايت پنجشنبه مورخ 1403/08/24 ) به غير از ايام تعطيلي رسمي ( از ساعت 08:30 ا

آدرس جهت دريافت و تحويل اسناد مزایده : 
تهران، کیلومتر 14 اتوبان تهران - کرج، به سمت شهرك سرو آزاد )پیکانشهر(، خیابان هشتم غربی، انتهای بلوار گیاه شناسی، درب 2 سایت مزایده ایران 

خودرو؛ جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن هاي : 44796948-44796956 )آقای نوري( تماس حاصل فرمایید .
آدرس جهت بازديد از اقلام شركت ايران خودرو :* ۳-22 *

تهران، كيلومتر 14 جاده قديم كرج، درب شــماره 14 ايران خودرو، اداره دريافت ، نگهداشت و تحويل اقلام ضايعات غیر تولیدی؛ جهت كسب اطلاعات 
بيشتر با شماره تلفن : 48212624 )آقای فاطمي( تماس حاصل فرمایید.

مبلغ و نحوه واريز وجه تضمين شركت در مزايده :
لغ اعلام شده در فرم پيشنهاد قيمت به صورت فيش واريزي بايستي صورت پذيرد. * مبلغ تضمين شركت در مزايده جهت اقلام ضايعاتي طبق مبا

ليف مقرر در اسناد مزايده بوده و مزايده گزار در رد يا قبول پيشنهادات مختار مي باشد. ضمناً   * شركت در مزايده و ارائه پيشنهاد به منزله قبول شروط و تكا
مشروح شرايط در اسناد مزايده به طور كامل درج خواهد گرديد.

لعه و با ورود اطلاعات صحيح ، امضاء نموده و به همراه کپي شناسنامه و کارت ملي در پاكتهاي در  * شركت كنندگان بايد مدارك را پس از اخذ به دقت مطا
بسته به متصدي مزايده ، تحويل نمايند.

ليات ، عوارض و حقوق دولتي طبق مقررات و قوانين و  * كليه وجوه دريافتي از بابت فروش اقلام موضوع مزايده به صورت نقدي مي باشــد و هرگونه ما
گهي و كارشناسي مزايده به عهده برنده مزايده مي باشد. همچنين هزينه آ

جهت اخذ اطلاعات تكميلي به نشاني اينترنتي ذیل مراجعه فرماييد.
Auction.ikco.ir - www.ikco.ir 

موضوع استعلام: ســاخت 163 عدد غلتک نواحی مختلف خط 
تولید 

شــرکت فولاد اکسین خوزســتان در نظر دارد؛ کالاهای مورد نیاز 
خود را با موضوع استعلام ذکر شده، بر اساس مشخصات و شرایط 
مندرج در فرم اســتعلام به تأمین کنندگان واجد شرایط واگذار 

نماید.
لازم به ذکر است؛ تأمین کنندگان متقاضی ضمن دریافت مدارک 
گهی،  استعلام می بایست حداکثر به مدت 7 روز کاری پس از نشر آ
نسبت به ثبت نام در لیست تأمین کنندگان شرکت فولاد اکسین 
در  تأمین کنندگان  خوداظهاری  پرسشــنامه  تکمیل  و  خوزستان 
موعد مقرر در سایت شرکت به نشانی srm.oxinsteel.ir اقدام و 
همچنین تأمین کنندگان محترم تأییدیه ثبت نام در سایت فوق 
گهی تغییرات از شرکت خود را در پاکت ارسال  به همراه یک نسخه آ

قیمت قرار دهند.
بدیهی است، تأمین کنندگانی که در مهلت مقرر نسبت به ارسال 
مدارک خود جهت ارزیابی اولیه اقدام ننمایند، پاکات استعلام آنها 

بازگشایی نخواهد شد.
شــایان ذکر اســت جهت هماهنگی و دریافت مدارک استعلام با 

کارشناسان مربوطه با مشخصات ذیل تماس حاصل نمایید.
لرضایی  مسئول ساخت قطعات: مهدی عبدا

 ـ داخلی  شماره داخلی مســئول ســاخت قطعات: 06132909000 
3946

شماره مستقیم مسئول ساخت قطعات: 09168134464
شماره تماس جهت ارزیابی تأمین کنندگان: امید بهنیا 

شماره داخلی ارزیابی تأمین کنندگان: 06132909000 ـ داخلی 3920
کارشناس دبیرخانه: مهدی حیدری 

شماره داخلی کارشناس دبیرخانه: 06132909000 ـ داخلی 3444
روابط عمومی شرکت فولاد اکسین خوزستان 

گهی برگزاری استعلام عمومی  آ
شرکت فولاد اکسین خوزستان

شماره پیشنهاد: ۱۵۰۹۴۷


